	2019年下半年徐州市委政法委直属事业单位公开招聘进入资格复审人员名单

	科目类别
	考试级别
	部门代码
	部门名称
	职位代码
	职位名称
	计划数
	准考证号
	总分
	排名

	04
	通用类专业技术岗位
	101
	徐州市网格化服务中心
	01
	技术人员
	2
	204030201917
	76.1
	1

	04
	通用类专业技术岗位
	101
	徐州市网格化服务中心
	01
	技术人员
	2
	204030201701
	71.2
	2

	04
	通用类专业技术岗位
	101
	徐州市网格化服务中心
	01
	技术人员
	2
	204030201717
	68.9
	3

	04
	通用类专业技术岗位
	101
	徐州市网格化服务中心
	01
	技术人员
	2
	204030202503
	67.9
	4

	04
	通用类专业技术岗位
	101
	徐州市网格化服务中心
	01
	技术人员
	2
	204030202024
	67.5
	5

	04
	通用类专业技术岗位
	101
	徐州市网格化服务中心
	01
	技术人员
	2
	204030202615
	64.7
	6


